
 

R17.1208 Rvst20-1

 
 
 
 

 

Raadsvergadering 
14 december 2017 

 
Agendapunt: 20  

 
nee 

Voorstel tot vaststelling van de besluitenlijst van de vergadering 
van 5 oktober en 9 november 2017. 
 

 
Van:  

 
Presidium 

 
Samenvatting: 
 

Het presidium is er in de vergadering van 8 mei 2012 mee 
akkoord gegaan dat er geen verslagen meer worden gemaakt van 
de raadsvergaderingen. Een besluitenlijst is voldoende omdat de 
vergaderingen ook integraal zijn terug te bekijken. 
In de eerstvolgende vergadering wordt de besluitenlijst 
vastgesteld, waarna deze door voorzitter en griffier wordt 
ondertekend. 
 
 
 
 

Voorstel: 
 
 

De besluitenlijst van de vergadering van 5 oktober en 9 november 
2017 conform concept vast te stellen. 

Bijlagen: 
 
 
 
 

 

Bijgevoegd: Conceptbesluitenlijsten 
 
 

 
 

Namens het presidium, 
De griffier, 
 
 
 
 
 



 

 

*Z0099E33CB8*  
R17.1208 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Raadsvergadering 14 december 2017 
 

BESLUIT 
vaststelling van de besluitenlijst van de vergadering van 5 oktober en 9 november 2017  

 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
Gelezen het voorstel van griffie 
 
 
B E S L U I T : 
 
 
 
De besluitenlijst van de vergadering van 5 oktober en 9 november 2017 conform concept vast te 
stellen. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 14-12-2016. 
 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
  
  
  
  
H.M.L. van Soest S.H.M. Strous 
 
 
 


